
Freizeit
Sport
Kultur

Laubach im Werratal
Stand: 18.03.2019

Montag 10:30 - 11:30 DGH Clubraum
Susanne Jatho 05544-7049 susanne.jatho@laubach-werra.de

Montag 16:30 - 17:30 DGH Sporthalle
Kleinkinder ab 1 Jahr können in Begleitung eines Erwachsenen teilnehmen
Susanne Bete 05541-31479 susanne.bete@laubach-werra.de

Montag 17:30 - 19:30 DGH Sporthalle
Helmut Vogeley 05541-33152 helmut.vogeley@laubach-werra.de

Montag 17:30 - 19:30 Jahnhalle Hann. Münden

Freitag 17:30 - 19:30 Jahnhalle Hann. Münden
Markus Bete 05541-904958 markus.bete@laubach-werra.de

Dienstag 18:00 - 22:30 DGH Sporthalle

Freitag 18:00 - 22:30 DGH Sporthalle
Tobias Vogeley 0175-4043495 tobias.vogeley@laubach-werra.de

Mittwoch 20:00 - 22:30 DGH Sporthalle
Manuela Börner 05541-34385 manuela.boerner@laubach-werra.de

Donnerstag 18:15 - 19:15 DGH Sporthalle
Gaby Schuster 05541-33341 gaby.schuster@laubach-werra.de

Montag 17:30 - 18:00 DGH Sprechzimmer
Irene Grages 05541-32437 irene.grages@laubach-werra.de

2. Mittwoch 14:30 - 17:00 DGH Clubraum
Rudolf Förster 05541-31563 rudolf.foerster@laubach-werra.de

Donnerstag 19:30 - 22:30 DGH Clubraum
Heiko Bete 05541-31479 heiko.bete@laubach-werra.de

1. Freitag 18:00 - 19:00 Kirche
*) Thomas Henning 05541-701642 thomas.henning@laubach-werra.de
**) Ernst-Ulrich Göttges 05541-4443 ernst-ulrich.goettges@laubach-werra.de

1.+3. Freitag* 19:30 - 21:30 Feuerwehrhaus
*) Für genaue Termine bitte Dienstplan/Aushang beachten
Daniel Menz 0173-5243055 daniel.menz@laubach-werra.de

3. Donnerstag* 18:00 - 19:00 DGH Sprechzimmer
*) und nach Vereinbarung
Christian Menz 0151-17423092 christian.menz@laubach-werra.de

Tischtennis Jugend
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Sprechstunde des Ortsbürgermeisters

Grundbachmusikanten (Blechbläser)

Freiwillige Feuerwehr (Schulungen & Praktische Übungen)

Gottesdienst "Zeit zum Ausatmen" (ev.-luth.* + ev.-ref.**)

DRK Seniorengymnastik

Kinderturnen (Turnen, Spiele, Spaß, Bewegung für alle von 1* - 6)

Kinderbücherei (Lesen & Ausleihen)

Hallenfußball (Bolzen für alle Junggebliebenen)

Tischtennis Senioren

Body-Styling (Aerobic, Hip Hop, Bauch-Beine-Po, Rückenschule)

Spielenachmittag (Gesellschaftsspiele aller Art)

Frauensport (Gymnastik / Badminton u.m.)

Weitere Infos zu allen Aktivitäten auf
www.laubach-werra.de


